Ησαΐας πρατιότητ. ρε.

Μή ἡ εὐηγεία, ἡ Σέλπισε, ἡ ἐν τῆς θείας μακροθυμίας σοι συγχωρεῖσθαι, σκφοιτῶν σε τὰς φρέποντος τῷ θεο-σκευαζέτω, μέττη μὲν τὸν τὸν φύσεως ἐξακοντίζετο ὄρων, ἀλλὰ μᾶλλον εἰς ενοίσια αὐτὸν αἰγάλεων, εἴσοι αὐτὸν τερπνάζετο, ἵνα μὴ ὑπερόεια πλαισιεῖ. ὑπορίσεις αὐτοπτήθεις γένεται.

Τῷ αὐτῷ ρε.

Μὴ μεμαφρόνει, μηδὲ ταῦθεν φα-

in hac vita satis digna pœna excogitari queat? Nulla omnino est. Ac proinde merito illuc pœna denunciata & suspensa est.

Ammonio. 189.

Quoniam cum iracundia rationis, quæ autem munere fungitur, habendas infregit, hominis mentem extra naturæ terminos plerunque transuersam agit: idcirco Paulus huiusmodi lapsi excogitata, non modo optima, sed etiam celerrima medicina, his verbis usus est, Sol non occidat super iracundiam vestram: hoc est, antequam Sol in occasum vergat, natura agnoscite, furorem extinguite, arrogantiam compri- mite, cognitionem ac propinquitatem, quæ etiam feris dominatur, complectimini: ne nox interiecta morbum immedicablem efficiat. Nam tum diabolus, idoneū tempus noctis, ea, quæ contigerunt, magis inflamat, ad vltionem irritat, ad inimi- citiam extimulat, ad accusationes excitat, iniuriarum memoriam parit, innumerāque hinc mala procreat. Nam quod diuus Paulus, ut haec excinderet, dissidentes quām ocyssimē inter se reconciliari iusse- rit, ex eo patet, quod mox subiunxit, No- lite locum dare diabolo, qui exiguos affe- ctus magnos occulte reddit, caque, quæ facile curari possunt, vix aut etiam nullo modo curabilia efficit.

Esaïas militi. 190.

Ne committas, optimè vir, ut felicitas, quæ tibi diuinæ lenitatis beneficio com- missa est, id tibi afferat, ut ab officio exce- das, atque extra naturæ terminos exilias. Quin potius id cura, ut ea ad eorum cogi- nationem te ducat, atque intra ea te con- cludat, ne alioqui immaniter peccans, im- manes quoque pœnas persoluas.

Eidem. 191.

Ne animos attolas, nec quadam huma-

Bb iiiij